
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto per la realizzazione di un sottopasso 

ferroviario e la soppressione del P.L. al km 29+555,27 (Viale dei Lilium, Terlizzi) della ferrovia 

Bari – Barletta. 

Codice CUP: H11C16000000009 - Codice CIG: 8351938D42 

 

 

In riferimento alla gara indicata in epigrafe, si comunica che con nota prot. n. 10068/20/P del 

03/09/2020, a firma del Presidente del Consiglio di Amministrazione, Dott. Antonio Ricco, la 

Stazione Appaltante ha provveduto alla nomina del seggio di gara composto dal Responsabile del 

Procedimento, Ing. Pio Fabietti e dalle Dott.sse Fulvia Conte e Giuseppina Donatone. 

Il seggio di gara dovrà coadiuvare il Responsabile del Procedimento nell’apertura delle buste 

contenenti la documentazione amministrativa presentata dai concorrenti e nel relativo esame 

documentale. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore in 

data 3/09/2020, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Per informazioni potrà essere contattato l’Ufficio Legale della Scrivente Società al numero 

080/5299322. 

Roma, 03/09/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Pio Fabietti 

  

 


